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En gripande och humoristisk monolog 

OSCAR OCH DEN ROSA TANTEN 

Oscar och den rosa tanten är ett ömsint möte mellan 10-åringen Oscar och sjukhusvolontären, f.d. 

brottaren Mamma-Rose, med Carola Sarén i alla roller. 

  

Oscar är tio år, kallas Flintis, och bor på sjukhuset. Förr skrattade de och lekte – nu blir alla ledsna när de 

ser honom. Han undrar vad som hänt men alla verkar ha tappat hörseln. Utom Mamma-Rose, den äldsta 

av volontärerna i rosa rockar, hon som varit brottare. Med Mamma-Roses hjälp hinner Oscar genomleva 

en förälskelse, försonas med sina föräldrar och uppleva livsundret – på 12 dagar. 

 

”– Se på världen varje dag som om du ser den för första gången!”- Oscar 

 

- ”Oscar och den rosa tanten är en pjäs om att våga leva. Fullt ut. Pjäsen är en lovsång till livet. Med 

humor, fan anamma och galna upptåg lyckas Mamma Rose mota ensamheten och rädslan. Tack vare 

henne får Oscar känna den jublande, djupa känslan av att finnas till, trots allt.” – berättar regissören 

och teaterchefen Åsa Salvesen.  

Publikarbete 

 

I samband med föreställningen erbjuder vi skräddarsydda workshops och diskussionspaket för 

intresserade grupper kring teman energi, avslappning och livskraft. Vi kan även erbjuda metoder för 

stresshantering och inspiration till positivt tänkande i vardagen. 

 

 

Vasallen och turné våren 2016 

 

Nu inbokade turnéföreställningar: 

 

Fredag 4.3 kl 19 Norrnäs Uf 

Fredag 11.3 kl 19 Svenska gården, Jakobstad 

Lördag 12.3 kl 19 Yttermark Uf 

Torsdag 31.3 kl 13 Seniorpunkten, Smedsby 

Lördag 2.4 kl 19 Solstrand, Larsmo 

Lördag 9.4 kl 19 Brahegården. Kristinestad 

Fredag 22.4 kl 19 Purmogården 

 

Aktuell spelplan för Vasallen och nya turnéföreställningar hittas på www.wasateater.fi.  
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OSCAR OCH DEN ROSA TANTEN 

 

AV: Eric-Emmanuel Schmitt 

ÖVERSÄTTNING: Anna Simberg, Erik Salvesen 

REGI: Åsa Salvesen 

SCENOGRAFI, LJUS, KOSTYM: Erik Salvesen 

LJUD: Tim Stratton  

MASK: Anna Vesterback 

DRAMATURG: Anna Simberg 

 

SKÅDESPELARE: Carola Sarén 

 

DEKORVERKSTAD: Jeremy Crotts, Robert Klemets, Stig Lund, Nicholas Isaksson 

KOSTYMATELJÉ: Belinda Fridlund, Ann Philp 

REKVISITA: Raija Sabel 

PUBLIKARBETE: Nina Dahl-Tallgren, Sarah Bergkulla  

SPELPERIOD: 17.2.2016 – 

SPELTID: Ca 1 h 30 min utan paus 

 

 

Föreställningens rättigheter övervakas av Nordic Drama Corner. 

 


